quy định của các tổ chức đó nhưng không trái với các quy định của pháp luật. 

Công ty tôn trọng và tạo điều kiện cho các tổ chức trên hoạt động theo đúng Hiến 

pháp và pháp luật. 

CHƯƠNG IV 

VỐN ĐIỀU LỆ, CỔ PHẦN 

Điều 10. Vốn điều lệ, cổ phần 

1. Vốn điều lệ của Công ty là: 160.000.000.000 đồng đồng (Một trăm sáu mươi tỷ 

đồng chẵn). Vốn điều lệ của Công ty được chia thành 16.000.000 cổ phần, mệnh 

giá mỗi cổ phần là 10.000 đồng (Mười ngàn đồng). 

2. Công ty có thể thay đổi vốn điều lệ khi được Đại hội đồng cổ đông thông qua và 

phù hợp với các quy định của pháp luật.